[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   19 сентября 2022 г.                                                                                                                      № 345
п. Унъюган
	О внесении изменений в постановление  Администрации сельского поселения Унъюган от 12.03.2018 №68 «Об утверждении Положения об установлении  системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Унъюган»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 №273-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»:
1. Внести  в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 12.03.2018 №68 «Об утверждении Положения об установлении  системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Унъюган» следующие изменения:

1.1. В столбце 4 строку 2.2 таблицы 5 пункта 22 приложения к постановлению дополнить словами «, за исключением случаев, предусмотренных Трудовым кодексом.».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает с силу с момента его обнародования.

     4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по экономике, финансам, инвестиционной политике Иванову Н.И.

Глава сельского поселения Унъюган                                                                 В.И.Деркач